\_+,

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ЗВЕЗДНЫИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26,||.2018

о внесении изменений в План

Jф 1137

проведения
муниципального

мероприятии
финансового

контроля на 2018 год, утвержлённый
постановлением администрации
ЗАТо Звёздный от 28.12.2017 NЬ 1658

В соответствии с пунктом 9 части 1 статьи 4З Устава городского округа
ЗАТО Звёздный Пермского края и пунктом 2,7 Порядка осуществленИя
администрацией ЗАТО Звёздный полномочий по внутреннему
муниципальному финансовому контролю, утверждённому гIостановЛеНиеМ

администрации ЗАТО Звёздный от 14.11.2014 JФ 1211, администрация ЗАТО
Звёздный постановляет:

1. Внести в План проведения мероприятий муниципального

финансового контроля на 2018 год, утверждённый постаноВЛеНиеМ

администрации ЗАТО Звёздный от 28J22017 J\b 1658, следующие
изменения:

в разделе <Внутренний финансовый контропь в сфере бюджетных
правоотношений>> исключить строку J\Ъ 5.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановленИе

установленным порядком в информационном бюллетене ЗАТО ЗВёЗДНЫй

кВестник Звёздного>.
З. Настояrцее постановление вступает в силу после дня его поДПиСаНИЯ.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заМесТИТеЛЯ

главы администрации зАтО Звёздный по финансовым вопросам,

руководителя финансового отдела администрации ЗАТО Звёздный
Солдатченко А.Н.

Глава администрации ЗАТО Звёздн A.l\4. Швецов